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Ergebnis des Endringes im Koérbezirk Bordesholm (22.05.2025)

I. 6. DE 421000055122
v. Central Park
v. Leandro
v. Exkurs
v. Lacapo
Z.: Timm, Jens-Peter
B.: Toelstede, Gesa

. 10. DE 421000158422
v. Clarimo
V. Quibery
v. Caretino
v. Calato

Z.: Sievers, Harm
B.: Sievers, Harm

I1l. 12. DE 421000069422
v. Quim CL
v. Chin Champ
v. Corrado |
v. Calimero
Z.: Kénig, Jurgen
B.: Kénig, Jirgen

IV. 7. DE 421000219822
v. Charaktervoll
v. Cosido
v. Caretino
v. Cassini |
Z.: Sievers, Harm
B.: Sievers, Harm

Die Siegerstute und die Reservesiegerstute des Korbezirkes ,Bordesholm® haben sich fir die

Perfect Piccolina geb. 01.04.2022

a.d. S-Evita S1 170

a.d. Nena C S1SP 169

a.d. D-Lisa Marie H 161

a.d. Sarah S 162
Norderstedt

Boénebuttel OT Husberg

Pia Holla geb. 05.05.2022
a.d. Kimbria S1VP 168
a.d. Pia XVII S1BP 167
a.d. Holla | H 170
a.d. Cimbria H 168
Tasdorf
Tasdorf
Palena geb. 14.04.2022
a.d. Friné S1BP 171
a.d. Marissa IV S1BP 174
a.d. Zarinna H 169
a.d. Marissa H 169
Boostedt
Boostedt
Pawitta geb. 01.06.2022
a.d. Dawitta S1SP 172
a.d. Siestalll S1BP 170
a.d. Klawitta S1 170
a.d. Witta H 166
Tasdorf
Tasdorf

Teilnahme an der Verbandsstutenschau qualifiziert.

Rappe

6666878
8777888
6666666
6656565

BrakaSchi

8877788
7766687
7766666
7776567

Dkbraun

7767677
8776878
7676667
7776566

Schimmel

8877888
7766777
7675777
7776566

Ges:
Ges:
Ges:
Ges:

Ges:
Ges:
Ges:
Ges:

Ges:
Ges:
Ges:
Ges:

Ges:
Ges:
Ges:
Ges:

6111
2*

3*
12*
8*

1298
1*
15*
18*
l*

317A
2*

5*
12*
13*

4259
7*
12+
14*
8*



